



Central Control Products Price List

Price List 2021-CC • Effective May 10, 2021



This price list replaces all preceding price lists. All prices F.O.B. shipping point. Prices subject to change without notice.

Please contact your CSR for information regarding product lead times.

Description	Product ID	Model	List Price	Inner Shipping Carton			Master Shipping Carton			Pallet Shipping		
				Shipping Unit	Qty.	WT (lbs.)	Qty.	WT (lbs.)	Cubic Feet	Qty.	WT (lbs.)	Cubic feet
ESP-LX SERIES CONTROLLERS												
ESP-LXME (INDOOR/OUTDOOR WALL MOUNT) 120V/60HZ, 4 PROGRAMS												
ESPLXME FRONT PANEL ONLY	F44000	ESPLXMEFP	\$254.80	4	1	2.400	4	9.60	1.05	80	192.00	20.94
ESP-LXME 8 STATION CONTROLLER	F44080	ESP8LXME	\$598.00	1	1	13.500	1	13.50	1.17	20	270.00	23.34
ESP-LXME 12 STATION CONTROLLER W/ FLOW SMART MODULE, 120 VOLT/60HZ	F45120	ESP12LXMEF	\$770.64	1	1	13.800	1	13.80	1.12	20	276.00	22.44
ESP-LXME STATION MODULES												
ESPLXM 12 STATION MODULE	F42220	ESPLXMSM12	\$312.00	1	6	3.650	6	3.65	0.22	1,008	613.17	36.39
ESPLXM 8 STATION MODULE	F42210	ESPLXMSM8	\$208.00	12	12	4.500	12	4.50	0.23	1,080	405.00	20.63
ESPLXME FLOW SMART MODULE	F45000	FSMLXME	\$174.72	1	12	5.100	6	2.55	0.18	1,080	459.00	31.86
ESP-LXIVM TWO WIRE CONTROLLER (INDOOR/OUTDOOR WALL MOUNT) 120V/60HZ, 10 OR 40 PROGRAMS												
NEW! ESP-LXIVM 60 STATION CONTROLLER, 10 PROGRAMS	F46100	ESPLXIVM	\$1,248.00	1	1	13.150	1	13.15	1.16	20	263.00	23.20
NEW! ESP-LXIVM PRO 240 STATION CONTROLLER, 40 PROGRAMS	F46105	ESPLXIVMP	\$3,245.84	1	1	13.200	1	13.20	1.14	20	264.00	22.78
NEW! ESP-LXIVM CONTROLLER FRONT PANEL ONLY	F46150	LXIVMFP	\$225.68	1	1	4.050	1	4.05	1.10	20	81.00	22.06
NEW! ESP-LXIVM PRO CONTROLLER FRONT PANEL ONLY	F46155	LXIVMPFP	\$2,203.76	1	1	3.500	1	3.50	1.13	20	70.00	22.64
NEW! ESP-LXIVM REPLACEMENT 2-WIRE BASE MODULE	F46170	LXIVM2WMOD	\$624.00	1	1	1.070	5	5.35	0.42	275	294.25	23.27
FIELD DEVICES FOR LX-IVM TWO-WIRE SYSTEMS												
NEW! FIELD DEVICE FOR INTERFACING BETWEEN SIGNAL LINE AND RAINBIRD VALVE	F47100	LXIVMSOL	\$191.36	1	1	0.725	6	4.35	0.21	600	435.00	20.76
NEW! FIELD DEVICE FOR INTERFACING BETWEEN SIGNAL LINE AND ANALOG OR DIGITAL SENSOR	F47110	LXIVMSEN	\$629.20	1	1	0.900	5	4.50	0.25	455	409.50	22.66
NEW! FIELD DEVICE FOR INTERFACING BETWEEN SIGNAL LINE AND THIRD-PARTY VALVE	F47120	LXIVMOUT	\$218.40	1	1	0.800	5	4.00	0.26	455	364.00	23.75
NEW! SURGE (PROTECTION) DEVICE	F47125	LXIVMSD	\$96.72	1	1	0.258	12	3.10	0.13	1,020	263.47	11.22
ESP-LXD TWO WIRE DECODER SYSTEM, 50 STATIONS (INDOOR/OUTDOOR WALL MOUNT) 120V/60HZ, 4 PROGRAMS												
ESP-LXD CONTROLLER, 50 STATIONS, 120V	F43100	ESPLXD	\$1,714.96	1	1	13.750	1	13.75	1.15	20	275.00	22.92
ESP-LXD REPLACEMENT BASE MODULE 50 STATION	F43170	MOD50-LXD	\$1,222.00	1	1	1.350	1	1.35	0.17	168	226.80	28.22
ESP-LXD 75 STATION EXPANSION MODULE	F43150	ESPLXD50M75	\$438.88	1	1	0.250	6	1.50	0.18	1,008	252.00	30.34
ESP-LXD CONTROLLER FRONT PANEL ONLY	F43180	LXDFPUL	\$234.00	1	1	3.400	1	3.40	1.06	20	68.00	21.22
ESP-LX SERIES CONTROLLER ACCESSORIES												
OPTIONAL LX SERIES ACCESSORIES												
ESP-LX SERIES METAL CABINET	F42400	LXMM	\$764.40	1	1	20.000	1	20.00	2.21	16	320.00	35.41
ESP-LX SERIES METAL PEDESTAL (REQUIRES CABINET)	F42410	LXMMPED	\$1,024.40	1	1	35.000	1	35.00	3.87	8	280.00	30.96
ESP-LX SERIES STAINLESS STEEL METAL CABINET	F42420	LXMMSS	\$1,502.80	1	1	20.500	1	20.50	2.30	16	328.00	36.85
ESP-LX SERIES SS METAL PEDESTAL (REQUIRES SS CABINET)	F42430	LXMMSSPED	\$1,768.00	1	1	36.800	1	36.80	4.00	8	294.40	32.00
HARDWARE FOR TWO-WIRE DECODER SYSTEMS												
DECODERS FOR TWO-WIRE DECODER SYSTEMS												
<input checked="" type="checkbox"/> FIELD DECODER FOR INTERFACING BETWEEN SIGNAL LINE AND VALVE	M13011	FD101TURF	\$215.28	25	25	6.900	25	6.90	0.42	900	248.40	14.94
<input checked="" type="checkbox"/> FIELD DECODER FOR INTERFACING BETWEEN SIGNAL LINE AND VALVE	M13004	FD102TURF	\$299.52	20	20	8.450	20	8.45	0.41	600	253.50	12.30
<input checked="" type="checkbox"/> FIELD DECODER FOR INTERFACING BETWEEN SIGNAL LINE AND TWO VALVES	M13005	FD202TURF	\$435.76	10	10	6.050	10	6.05	0.30	300	181.50	8.85
<input checked="" type="checkbox"/> FIELD DECODER FOR INTERFACING BETWEEN SIGNAL LINE AND UP TO FOUR VALVES	M13006	FD401TURF	\$602.16	5	5	5.550	5	5.55	0.29	300	333.00	17.28
<input checked="" type="checkbox"/> FIELD DECODER FOR INTERFACING BETWEEN SIGNAL LINE AND UP TO SIX VALVES	M13007	FD601TURF	\$955.76	1	1	1.090	5	5.45	0.29	300	327.00	17.40
<input checked="" type="checkbox"/> LINE SURGE PROTECTION	M13008	LSP1TURF	\$162.24	1	1	0.440	20	8.80	0.42	600	264.00	12.48
<input checked="" type="checkbox"/> SENSOR DECODER FOR INTERFACING BETWEEN SIGNAL LINE AND ANALOG OR DIGITAL SENSOR	M13009	SD210TURF	\$927.68	1	1	0.500	10	5.00	0.29	1,000	500.00	28.80
PARTS & TOOLS FOR TWO WIRE DECODER SYSTEMS												
DECODER PROGRAMMING AND TEST UNIT	M13108	DPU210	\$2,189.20	1	-	-	1	1.15	0.20	52	59.80	10.40
IQ REMOTE WATER MANAGEMENT												
IQ V3.0 SOFTWARE												
5 SATELLITE SOFTWARE PACKAGE WITH ADVANCED FEATURE PACKS (COM, ET, FLOW, PGM) - CD <i>Includes Null modem Cable</i>	IQ2006	IQDESKTOP	\$4,545.84	1	1	1.450	5	7.25	1.40	90	130.50	25.11
5-SATELLITE CAPACITY SERVER SOFTWARE PACKAGE	IQ2008	IQENTRPRSE	\$10,996.96	1	1	-	1	0.00	0.00	1	0.00	0.00
5-SATELLITE CAPACITY SOFTWARE UPGRADE (KEYCODE FOR DESKTOP & ENTERPRISE)	IQ2010	IQ5SATSWU	\$308.88	1	1	-	1	0.00	0.00	1	0.00	0.00
IQ CARTRIDGES												
RS-232 NETWORK COMMUNICATION CARTRIDGE	IQ4600	IQNCCRS	\$1,630.72	1	1	1.650	5	8.25	0.62	180	297.00	22.14
IQ 4G CELLULAR COMMUNICATIONS CARTRIDGE WITHOUT SERVICE	IQ4614	IQ4GNCC	\$3,328.00	1	1	1.600	5	8.00	0.62	180	288.00	22.14
IQ 4G CELLULAR COMMUNICATIONS CARTRIDGE WITH 1 YEAR SERVICE	IQ4614B	IQ4G-USA	\$4,264.00	1	1	7.500	5	37.50	5.61	180	1,350.00	201.78
ETHERNET NETWORK COMMUNICATION CARTRIDGE	IQ4603	IQNCCEN	\$2,847.52	1	1	1.370	5	6.85	0.62	180	246.60	22.14
EXTERNAL 3G/ 4G ANTENNA	IQ4644	IQ4GEXTANT	\$211.12	1	1	0.167	6	1.00	0.07	120	19.99	1.45
IQ CLIENT/SERVER CONNECTION & FLOW SMART MODULE FOR ESP-LXME CONTROLLER	IQ4620	IQFSCMLXME	\$468.00	1	1	0.458	6	2.75	0.18	1,008	461.97	29.74
IQ LX 2 WIRE CONNECTION MODULE, PROVIDES PE-CABLE CONNECTIONS FOR LXD & IVM CONTROLLERS	IQ4621	IQCMLXD	\$263.12	1	1	0.383	6	2.30	0.17	1,008	386.37	29.03

Available in the US & Canada only.

Description	Product ID	Model	List Price	Inner Shipping Carton			Master Shipping Carton			Pallet Shipping		
				Shipping Unit	Qty.	WT (lbs.)	Qty.	WT (lbs.)	Cubic Feet	Qty.	WT (lbs.)	Cubic feet
IQ RADIOS												
IQ 900MHZ SPREAD SPECTRUM RADIO, TCP-IP MODEM, METAL CASE	IQ4630	IQSSRADIO	\$3,842.80	1	1	2.570	5	12.85	0.61	180	462.60	22.10
900MHZ SPREAD SPECTRUM RADIO PROGRAMMING KIT	IQ4631	IQSSRADPK	\$66.56	1	1	0.880	5	4.40	0.62	180	158.40	22.32
MAXICOM² CENTRAL CONTROLLERS												
CENTRAL CONTROLLERS												
MAXICOM ² SOFTWARE, COMPUTER AND 1 YEAR GLOBAL SUPPORT PLAN	M23301	MC2GOLD1	\$32,113.12	1	-	-	1	131.00	27.17	1	131.00	27.17
CENTRAL CONTROLLER UPGRADES												
UPGRADE TO MOST RECENT VERSION OF MAXICOM ² SOFTWARE (FOR USERS WITHOUT GLOBAL SUPPORT PLAN)	M23361	MC2UPG	\$1,131.52	1	1	0.350	10	3.50	0.22	900	315.00	19.71
CLUSTER CONTROL UNITS (CCU)												
CLUSTER CONTROL UNIT (CCU) FOR MAXICOM (120V/60 HZ)												
* CCU-28, 28 CHANNELS, WALL MOUNT	M32100	CCU28W	\$13,015.60	1	-	-	1	17.15	1.17	18	308.70	21.10
ESP SITE SATELLITE CONTROLLERS												
ESP SITE SAT METAL WALL MOUNT (120 VOLT 60 HZ MODELS)												
ESP SITE SAT, 40 STATION, METAL WALL MOUNT	M45700	ESP40SITEW	\$8,898.24	1	-	-	1	21.75	1.21	18	391.50	21.69
ESP SITE SAT STAINLESS STEEL PEDESTAL MOUNT (120 VOLT 60 HZ MODELS)												
ESP SITE SAT, 40 STATION, STAINLESS STEEL PEDESTAL	M46200	ESP40SITES	\$10,249.20	1	-	-	1	43.35	5.04	4	173.40	20.15
ESP SATELLITE CONTROLLERS												
ESP SAT METAL WALL MOUNT (120 VOLT 60 HZ MODELS) - TWO-WIRE COMMUNICATION TO SATELLITE												
ESP SAT, 40 STATION, METAL WALL MOUNT	M71900	ESP40SAT2W	\$5,295.68	1	-	-	1	21.00	1.21	18	378.00	21.69
ESP SAT METAL WALL MOUNT LINK (120 VOLT 60 HZ MODELS) - LINK RADIO COMMUNICATION TO SATELLITE (RADIO/MODEM KIT SOLD SEPARATELY ON PAGE 4.)												
ESP SAT, 40 STATION, METAL WALL MOUNT	M72900	ESP40SATLW	\$5,295.68	1	-	-	1	21.70	1.17	18	390.60	21.01
ESP SAT STAINLESS STEEL PEDESTAL MOUNT (120 VOLT 60 HZ MODELS) - TWO-WIRE COMMUNICATION TO SATELLITE												
ESP SAT, 40 STATION, STAINLESS STEEL PEDESTAL	M72400	ESP40SAT2S	\$7,181.20	1	-	-	1	41.65	4.30	4	166.60	17.19
ESP SAT STAINLESS STEEL PEDESTAL MOUNT/LINK (120 VOLT 60 HZ MODELS) - LINK RADIO COMMUNICATION TO SATELLITE (RADIO/MODEM KIT SOLD SEPARATELY ON PAGE 4.)												
ESP SAT, 40 STATION, STAINLESS STEEL PEDESTAL	M73400	ESP40SATLS	\$6,791.20	1	-	-	1	42.76	5.04	4	171.04	20.15
CCU & SATELLITE UPGRADE KITS												
UPGRADE TO CURRENT FIRMWARE VERSION OF CCU												
MOST RECENT VERSION OF CCU EPROM CHIP (FOR VERSION 4.03 AND HIGHER CCUS)	M71100	CCUUPCHIP	\$57.20	1	1	0.038	20	0.75	0.32	1,700	63.75	27.54
SATELLITE CONTROLLER UPGRADE KITS (120 VOLT 60 HZ MODELS)												
CONVERTS ESP-MC CONTROLLER TO ESP-SAT TWO WIRE	M72000	ESPMIB2	\$1,075.36	1	-	-	1	2.00	0.32	75	150.00	24.15
CONVERTS ESP-MC CONTROLLER TO ESP-SAT LINK RADIO (RADIO/MODEM KIT SOLD SEPARATELY)	M72010	ESPMIBL	\$1,322.88	1	-	-	1	5.45	0.46	30	163.50	13.65
CONVERTS ESP-MC OR ESP-SAT CONTROLLER TO ESP SITE SAT	M72050	ESPSITEU	\$5,386.16	1	-	-	1	5.90	0.45	50	295.00	22.30
CCU & SATELLITE ACCESSORIES												
ACCESSORIES FOR CCU AND SATELLITE CONTROLLERS												
ESP-SAT AUXILIARY TERMINAL STRIP W/LIGHTNING PROTECTION FOR SS PEDESTAL (1-24)	M81000	ESPSATOB24	\$1,040.00	1	-	-	1	2.45	0.45	48	117.60	21.36
ESP-SAT AUXILIARY TERMINAL STRIP W/LIGHTNING PROTECTION FOR SS PEDESTAL (25-40)	M81100	ESPSATOB40	\$683.28	1	-	-	1	1.85	0.45	48	88.80	21.60
MAXI SURGE PIPE	D05110	MSP1	\$528.85	1	1	0.754	25	18.85	0.22	2,400	1,809.60	21.36
MAXI GROUNDING PLATE ASSY	D05400	MGP1	\$314.90	1	1	0.686	25	17.15	1.18	450	308.70	21.15
SENSOR DECODERS (FOR USE WITH TWO-WIRE SATELLITES ONLY)												
DECODERS FOR SENSOR INPUT ON A TWO-WIRE SATELLITE SYSTEM												
SENSOR DECODER FOR SWITCH SENSORS	M51300	DECSENLR	\$840.32	1	1	1.175	4	4.70	0.51	260	305.50	33.07
PULSE DECODER FOR PULSE SENSORS	M51200	DECPULLR	\$878.80	1	1	1.063	4	4.25	0.44	128	136.00	13.98
LINK RADIOS AND COMMUNICATION ACCESSORIES (FOR LINK CCUS, TWIS, AND SATELLITES)												
MAXILINK RADIOS AND ACCESSORIES												
ETHERNET DEVICE SERVER TO CONVERT RS232 SERIAL COMMUNICATION TO TCP/IP ETHERNET PROTOCOL, WITH POWER SUPPLY AND SERIAL CABLE	M88100	RBDS-PME	\$1,146.08	1	1	1.150	1	1.15	0.10	60	69.00	5.76
ETHERNET DEVICE SERVER TO CONVERT LINK (TTL) SERIAL COMMUNICATION TO UDP/IP ETHERNET PROTOCOL, INCLUDES SPECIAL RIBBON CABLE	M88101	RBDS-SEMET	\$1,384.24	1	1	0.150	1	0.15	0.04	60	9.00	2.34

† Access Key Codes will be provided by Rain Bird Technical Services - Key Codes are license-specific and non-transferable.

* All of the CCU models above communicate with satellites via two-wire or LINK Radio™. When using LINK Radio communication, order Radio/Modem Kit sold separately on page 4.

Description	Product ID	Model	List Price	Inner Shipping Carton			Master Shipping Carton			Pallet Shipping		
				Shipping Unit	Qty.	WT (lbs.)	Qty.	WT (lbs.)	Cubic Feet	Qty.	WT (lbs.)	Cubic feet
IQ REMOTE WATER MANAGEMENT												
IQ RADIOS												
IQ 900MHZ SPREAD SPECTRUM RADIO, TCP-IP MODEM, PLASTIC CASE	M88108	RB-SS-TN9B	\$3,472.56	1	1	1.200	12	14.40	1.85	84	100.80	12.94
LINK RADIOS AND COMMUNICATION ACCESSORIES (FOR LINK CCUS, TWIS, AND SATELLITES)												
MAXILINK RADIOS AND ACCESSORIES												
MULTIPLEXER DEVICE FOR (TTL) COMMUNICATION VIA SERIAL CABLE BETWEEN CCU/TWI AND SATELLITES AND VIA RADIO TO REMOTE SATELLITES; ALSO USED FOR A SINGLE REMOTE RADIO TO SERVE UP TO 4 SATELLITES.	M88019	RBDS-MPX	\$2,270.32	1	1	1.050	1	1.05	0.18	1	1.05	0.18
TRANSNET 900 RADIO - ALLOWS COMMUNICATION BETWEEN CCU AND SATELLITE CONTROLLERS WITHOUT WIRES	M88040	RADTN9MIB	\$3,694.08	1	1	-	1	0.00	0.00	100	0.00	0.00
TRANSNET 900 RADIO - ALLOWS COMMUNICATION BETWEEN TWI AND SATELLITE CONTROLLERS WITHOUT WIRES	M88041	RADTN9TWI	\$3,694.08	1	1	-	1	0.00	0.00	100	0.00	0.00
SITECONTROL CENTRAL CONTROL												
SITECONTROL CENTRAL CONTROLLERS												
CENTRAL CONTROLLER W/ SITECONTROL SOFTWARE. INCLUDES 1 YEAR GLOBAL SUPPORT PLAN. <i>Interface device(s) (TWI, TWI LINK, SDI, LDI) must be ordered separately. All software modules except FREEDOM and MI Professional now standard features.</i>	M25900	SCON	\$26,477.36	1	1	39.000	1	39.00	5.50	1	39.00	5.50
SATELLITE INTERFACE (TWI) FOR SITECONTROL												
TWI (28 CHANNELS) 120V/60 HZ WALL MOUNT <i>Two-Wire Interface compatible with Rain Bird Two-Wire ESP Satellite Controllers not included with model. Order Satellite Controllers separately on pages 1-3.</i>	M25300	TWISAT2	\$9,394.32	1	-	-	1	24.81	2.17	6	148.86	13.01
TWI (28 CHANNELS) LINK 120V/60 HZ WALL MOUNT <i>LINK Interface compatible with Rain Bird LINK ESP Satellite Controllers not included with model. Order Satellite Controllers separately on pages 1-3.</i>	M25400	TWISATL	\$9,394.32	1	-	-	1	25.60	2.32	16	409.60	37.14
DECODER INTERFACE (SDI AND LDI) FOR SITECONTROL												
LDI (LARGE DECODER INTERFACE) 120V/60 HZ WALL MOUNT <i>Allows operation of up to 500 Rain Bird Two-Wire Decoder addresses</i>	M25700	LDITURF	\$13,453.44	1	-	-	1	8.90	0.76	36	320.40	27.36
FLOW SENSING EQUIPMENT AND ACCESSORIES												
FLOW SENSORS												
1" PVC TEE TYPE SENSOR	M80108	FS100P	\$785.20	1	1	1.350	1	1.35	0.26	100	135.00	25.50
1 1/2" PVC TEE TYPE SENSOR	M80102	FS150P	\$847.60	1	-	-	1	1.90	0.26	50	95.00	12.95
2" PVC TEE TYPE SENSOR	M80103	FS200P	\$984.88	1	-	-	1	2.30	0.26	105	241.50	27.09
3" PVC TEE TYPE SENSOR	M80104	FS300P	\$1,086.80	1	-	-	1	3.50	0.43	36	126.00	15.44
4" PVC TEE TYPE SENSOR	M80107	FS400P	\$1,127.36	1	-	-	1	4.50	0.43	30	135.00	12.99
1" BRASS TEE TYPE SENSOR	M80101	FS100B	\$997.36	1	-	-	1	6.10	0.42	60	366.00	25.38
3 1/2" BRASS INSERT TYPE SENSOR	M80105	FS350B	\$1,127.36	1	-	-	1	4.45	0.42	60	267.00	25.08
1 1/2" BRASS TEE TYPE SENSOR	M80110	FS150B	\$1,165.84	1	1	7.200	1	7.20	0.23	50	360.00	11.35
2" BRASS TEE TYPE SENSOR	M80111	FS200B	\$1,306.24	1	1	8.250	1	8.25	0.44	50	412.50	22.00
IR INSERT FOR TEE TYPE SENSORS	M80303	FSTINSERT	\$768.56	1	-	-	1	1.30	0.28	90	117.00	24.75
RAIN BIRD 322 PULSE TRANSMITTER	M80201	PT322	\$800.80	1	1	1.000	1	1.00	0.26	105	105.00	27.72
PT5002 FLOW MONITOR - PANEL MOUNT	M80208	PT5002 PM	\$2,271.36	1	1	2.000	1	2.00	0.33	120	240.00	39.24
PT5002 FLOW MONITOR - WALL MOUNT ENCLOSURE	M80210	PT5002 WM	\$2,919.28	1	1	5.250	1	5.25	0.75	120	630.00	90.00
120V TO 12V POWER SUPPLY FOR PT322 OR 3002	M80204	PTPWRSUPP	\$174.72	1	-	-	1	1.05	0.26	80	84.00	20.80
NEMA CABINET FOR RAIN BIRD 1502 AND 3002 MONITOR	M80205	NEMACAB	\$328.64	1	-	-	1	1.20	0.27	80	96.00	21.20
SURGE SUPPRESSOR	M80301	FSSURGEKIT	\$622.96	1	-	-	1	1.50	0.26	90	135.00	23.13
WEATHER STATIONS												
WEATHER STATIONS												
DIRECT CONNECT WEATHER STATION	M60305	WSPRO2DC	\$28,936.96	1	1	65.000	1	65.00	9.17	4	260.00	36.67
WEATHER SENSORS												
WEATHER SENSORS												
4" RAINFALL GAUGE (1/100")	M61010	RAINGAUGE	\$769.60	1	-	-	1	2.90	0.36	80	232.00	28.48
WIND SPEED SENSOR	M80302	ANEMOMETER	\$1,083.68	1	-	-	1	5.35	3.04	12	64.20	36.50

Description	Product ID	Model	List Price	Inner Shipping Carton			Master Shipping Carton			Pallet Shipping		
				Shipping Unit	Qty.	WT (lbs.)	Qty.	WT (lbs.)	Cubic Feet	Qty.	WT (lbs.)	Cubic feet
COMMERCIAL CENTRAL CONTROL GLOBAL SERVICE PLANS												
PHONE ONLY PLAN (COMPUTER SOLD SEPARATELY)												
COMMERCIAL CENTRAL CONTROL PHONE ONLY GSP INITIAL ANNUAL PAYMENT	C01394A	COMPHNANNL	\$879.06	1	-	-	0	0.00	0.00	0	0.00	0.00
COMMERCIAL CENTRAL CONTROL PHONE ONLY GSP	C01394	COMPHN	\$1,081.08	1	-	-	0	0.00	0.00	0	0.00	0.00
CLASSIC PLAN (COMPUTER SOLD SEPARATELY)												
COMMERCIAL CENTRAL CONTROL CLASSIC GSP INTITIAL ANNUAL PAYMENT	C01395A	COMCLSANIN	\$2,620.80	1	-	-	0	0.00	0.00	0	0.00	0.00
COMMERCIAL CENTRAL CONTROL CLASSIC GSP	C01395	COMCLS	\$3,265.08	1	-	-	0	0.00	0.00	0	0.00	0.00
COMMERCIAL CENTRAL CONTROL CLASSIC GSP THREE YEAR LUMP SUM	C013953Y	COMCLS3LS	\$8,815.72	1	-	-	0	0.00	0.00	0	0.00	0.00
COMMERCIAL CENTRAL CONTROL CLASSIC GSP FIVE YEAR LUMP SUM	C013955Y	COMCLS5LS	\$14,692.86	1	-	-	0	0.00	0.00	0	0.00	0.00
PLUS PLAN (COMPUTER SOLD SEPARATELY)												
COMMERCIAL CENTRAL CONTROL PLUS GSP THREE YEAR LUMP SUM	C013963Y	COMPLS3LS	\$5,904.44	1	-	-	0	0.00	0.00	0	0.00	0.00
COMMERCIAL CENTRAL CONTROL PLUS GSP FIVE YEAR LUMP SUM	C013965Y	COMPLS5LS	\$13,759.20	1	-	-	0	0.00	0.00	0	0.00	0.00

The Intelligent Use of Water.™

LEADERSHIP • EDUCATION • PARTNERSHIPS • PRODUCTS

At Rain Bird, we believe it is our responsibility to develop products and technologies that use water efficiently. Our commitment also extends to education, training and services for our industry and our communities.

The need to conserve water has never been greater. We want to do even more, and with your help, we can. Visit www.rainbird.com for more information about The Intelligent Use of Water.™



Rain Bird Corporation
6991 E. Southpoint Road
Tucson, AZ 85756
Phone: (520) 741-6100
Fax: (520) 741-6522

Rain Bird Technical Services
(800) RAINBIRD (1-800-724-6247)
(U.S. and Canada)

Rain Bird Corporation
970 West Sierra Madre Avenue
Azusa, CA 91702
Phone: (626) 812-3400
Fax: (626) 812-3411

Specification Hotline
800-458-3005 (U.S. and Canada)

Rain Bird International, Inc.
970 West Sierra Madre
Azusa, CA 91702
Phone: (626) 963-9311
Fax: (626) 852-7343

www.rainbird.com